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Vymeénny soubor: (30)

Prirastkové
cislo
Knihovna:

Tématika:

20694

Pocet za tématiku:

Tématika:

20518
20530
17549
17547
18643
19302
18542
20696
20742
18564
20384
20632

19312
16559
18644
18606
18641
19076
18092
18055
18751
18753
17848
20786
16778
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N
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dospélé
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Autor

Soubor:

Krej¢ik, Daniel,

Adolfsson, Maria
Ashcroft, Donna
Bates, Jeremy,
Bates, Jeremy,
Beran, Ladislav,
Beran, Ladislav,
Beran, Ladislav,
Berlin, Lucia,
Brown, Sandra,
Cass, Kiera,
Cass, Kiera,

Cechova, Dagmar
Digma,

Cernucka, Veronika,

Ceska, Stanislav,
Ceska, Stanislav,
Cilek, Roman,
Cilek, Roman,
Cole, Daniel,
Cummins, Fiona
Cummins, Fiona
Dan, Dominik,
Dan, Dominik,
Dan, Dominik,
Durst, Sarah Beth

Dusek, Milan,

Nazev

2025 - Cestice 1/2025

Hajemstvi :

Cena za tématiku:

Mezi dablem a mofem /
Vanoce ve skotské vesnicce /
Katakomby :

Les sebevraht :
Kriminalka v ofsajdu /
Slzy galerky /

Zlogin v abstajku /
Vecer v raji /
Tajnlstkafi /

Zaslibena /

Zrazena/

Noc Spatnych polibku /

Val&ik pro mrtvé /

Smrt expremiérky /

Smrt ve Stuttgartu /
Jedenact smrtelnych hticha /
Pokus o uchopeni vanku /
Imitator /

Chrasténi kosti /

Sbératel /

Klubko zmiji /

Sara/

Uzel /

Kramek s kouzly /

Dama na telefon /

B8e
4

Cena

399.00
399.00

448.00
399.00
389.00
389.00
199.00
299.00
289.00
448.00
179.00
349.00
349.00
287.00

279.00
249.00
199.00
259.00
90.00

399.00
359.00
349.00
349.00
349.00
299.00
499.00
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20778
18395
16246
20794
20496
18653
11958
18122
18123
19244

17572
20552

20722
16043
17118
20628
20484
20594
20592
17515
4317113
18046
4317029
17877
17394
17654
17108
17213
17193
8610
8190
17363
17036
16761
15984
16273
4316910
20753
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Fawcett, Heather
Ferrante, Elena,
Fieber, Michal
FitzSimmons, Matthew
Gilmore, Laurie
Hampson, Amanda,
Hardenova, Helena
Hardenova, Helena,
Hardenova, Helena,
Hawkins, Paula,

Holetzova, Katarina,
Hoover, Colleen,

Hoover, Colleen,
Horakova, Nadézda,
Horska, B. M.
Houghton, Emily,
Jakoubkova, Alena,
Jakoubkova, Alena,
Jakoubkova, Alena,
Jeffries, Sabrina,
Jeffries, Sabrina,
Jeffries, Sabrina,
Jeffries, Sabrina,
Jeffries, Sabrina,
Jordan, Ricarda,
Kallentoft, Mons,
Kallentoft, Mons,
Kallentoft, Mons,
Khoury, Raymond,
Klevisova, Michaela,
Klevisova, Michaela,
Kornerova, Hana Marie,
Kornerova, Hana Marie,
Kornerova, Hana Marie,
Kornerova, Hana Marie,
Kornerova, Hana Marie,
Lindsay, Jeffry P.,

Ludvikova, Jitka,

Encyklopedie vil Emily Wildové /
Tiziva laska /

Skola detektivii /

PFilis kratky provaz /

Kavarna s vani perni¢ku /

Tajemstvi zlutého domu /

Pfili§ mnoho nahod v Tenerife Mar /

PrFili§ mnoho neveést /
PFili§ mnoho pokladd /
Pomalu hofici ohen /

Smrt prokletych /
Mozna jednou /

Mozna ted /

Kletba markomanské kralovny /
Rukavic¢ky smrti /
Cestou k tobé /

Krev je voda /

Neni sestra jako sestra /
Sestra v klatbé /
Nebezpeéné poslani /
Studie svadéni /
Tajemstvi flirtu /
Uméni hiichu /
Vasnivy duel /
Ranhoji¢ka /

Bambi /

Leon/

Zack /

Koncova hra /

Drak spi /

Snézny mésic /
Cisarska vyhlidka /
Dlouha cesta /

Druhy bfeh /

Kocar do neznama /
Treti pFistav /
Tropicka deprese /

Chcipnes/

459.00
247.00
239.00
359.00
399.00
299.00
185.00
259.00
269.00
399.00

399.00
399.00
229.00
249.00
359.00
299.00
299.00
299.00
299.00
299.00
299.00
299.00
299.00
379.00
349.00
329.00
329.00
349.00
399.00
349.00
299.00
289.00
279.00
259.00
279.00
299.00
349.00



17380
17719
17952
20755
20748
20624
20622

4317012
16864

16724

18166
18552

18251
17964
18127
18757
17610
4317711
20759
18765
17116
20142
8705
18558
19286
18557
19288
4317067
18197
20516

20358

20356

20726
16614
16876
16509
16200
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MacKenzie, Sally
MacKenzie, Sally
MacKenzie, Sally
McMahon, Jennifer,
Moyes, Jojo,

Mufez, Fernando J.,
Mufez, Fernando J.,

Olsson, Fredrik T.,
Paull, Laline

Pauly, Gisela,

Pekarkova, Iva,
Penny, Louise,

Penny, Louise,
Penny, Louise,
Penny, Louise,
Penny, Louise,
Perry, Tasmina
Picoult, Jodi,
Picoult, Jodi,
Putney, Mary Jo
Redwine, C. J.
Riley, Lucinda
Riley, Lucinda
Riley, Lucinda
Riley, Lucinda
Riley, Lucinda
Riley, Lucinda
Roberts, Nora,
Roberts, Nora,

Smith, Alexander
Gordon,

Smith, Alexander
Gordon,

Smith, Alexander
Gordon,

Soukupova, Petra,
Soukupova, Petra,
Sparks, Nicholas,
Steel, Danielle,

Steel, Danielle,

Co si pocit s vévodou /

Jak odolat markyzovi /

Jak se zasnoubit s hrabétem /

Proklet& holcicka /

V cizich botéach /
Kucharka z Castamaru.
Kucharka z Castamaru.

Konec fetézce /
Veely /

Porodni baba na Syltu /
Trisky :

Bficho nestvary :
Dlouha cesta domu :
Krasné tajemstvi :
Kudy vchazi svétlo :
Vysoky ucet :
Tajemny cizinec /

Je to i myj zivot /
Omamny med /

Lady v prestrojeni /
Stinova kralovna /
Atlas :

Sestra Luny :

Sestra s perlou /
Sestra Slunce /
Sestra ve stinu /
Ztracena sestra /
Cizinec /

Kdyz pfijde soumrak /

Kluci bez srdce /

Smrtici koloto¢ /

Zajici, utikej /

Marta déti nechce /
Pod snéhem /

Co s laskou /
Nevyslovna laska /

Pratelé navzdy /

259.00
259.00
259.00
399.00
399.00
449.00
494.00

349.00
399.00

399.00
399.00
399.00
399.00
399.00
399.00
229.00
499.00
299.00
329.00
529.00
439.00
399.00
499.00
389.00
529.00
329.00
369.00
399.00

399.00

399.00

469.00
329.00
199.00
249.00
249.00



20706
18979
20608
18712
17550
16795
16848
11670
20716
18321
18320
17999
17663
17359
18000
17501
20788
20790

Pocet za tématiku:

Tématika:

Pocet za tématiku:

Tématika:

20776
19596

19584
4318066
4314647
4315329
4315105
4314954
20664
20662
20660
19419
19421
20766
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Naucna pro
mladez

0

Beletrie pro
mladez

M/3
M/1

M/1
M/1
M/3
M/3
M/3
M/3
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/1

Steel, Danielle,
Taylor, Kathryn
Treger, Louisa
Tiestikova, Radka,
Tiestikova, Radka,
Tucker, K. A.
Varnova, Magda,
Vanova, Magda,
Vondruska, Vlastimil,
Vondruska, Vlastimil,
Vondruska, Vlastimil,
Watt, Erin

Watt, Erin

Watt, Erin

Watt, Erin

Watt, Erin

Yarros, Rebecca

Yarros, Rebecca

Art, Charly,

Bednarova, Yvona

Bently, Peter,
Bone, Emily
Burdova, Michaela,
Burdova, Michaela,
Burdova, Michaela,
Burdova, Michaela,
Charman, Katrina
Charman, Katrina
Charman, Katrina
Frixe, Katja,

Frixe, Katja,

Gough, Julian,

VSechno, co se tipyti /
Dunmor Castle.

Silena /

Babovky /

Osm/

Cty¥i vtefiny rozhodnou /
Herecka /

Kdyz ptacka lapaji /
Dobroninské morytaty /
Mstitel z JenStejna /
Tajemstvi abatySe z Assisi /
Padly dédic :

Palac IZi :

Papirova princezna :
Prohnilé kralovstvi.
Proklety princ :

Ctvrté kfidlo /

Zelezny plamen /

Cena za tématiku:

Cena za tématiku:

Mésicni vici.

Jak mésicek a hvézdi¢ky pomohli

panence /

Zajitek se rad uci /

Jak bydli zvifata :
KFistaly moci.

KFistaly moci.

KFistaly moci.

KFistaly moci.

Zvifeci hrdinové.

Zvifeci hrdinové.

Zvifeci hrdinové.
Carokrasné knihkupectvi.
Carokrasné knihkupectvi.

Brumla a Remcik.

329.00
299.00
429.00
299.00
349.00
349.00
330.00
219.00
329.00
299.00
319.00
349.00
299.00
299.00
299.00
299.00
499.00
699.00
38863.00

359.00
169.00

159.00
349.00
279.00
299.00
279.00
279.00
224.00
224.00
224.00
229.00
229.00
219.00



20768

18271
18270
18269
18268
18267
18266
20672

20670
19586

18284
4313445

4313446
19382

17560
17559

13883
4312285
20408
17987
17984
17983
18737
17981
20774
20772
20770
4316288
18934
18932
18930
18928
20728
18089
20734
18601
18600
18599
4318037

M/1

M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/1

M/1
M/1

M/1
M/2

M/2
M/3

M/3
M/3

M/3
M/1
M/3
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/2
M/1
M/2
M/2
M/2
M/2
M/3
M/1
M/3
M/3
M/3
M/3
M/1

Gough, Julian,

Green, D. L.
Green, D. L
Green, D. L.
Green, D. L
Green, D. L
Green, D. L.

Inaraja, Javier
Inaraja, Javier
Kadlecova, Zuzana,

Katolicka, Magdaléna,

Kessel, Carola von

Kessel, Carola von

Kinney, Jeff,

Kinney, Jeff,
Kinney, Jeff,

Kinney, Jeff,
Kucéera, Martin,
Laban, Barbara,
Lebeda, Jan,
Lebeda, Jan,
Lebeda, Jan,
Lebeda, Jan,
Lebeda, Jan,
Lesperance, Nicole
Lesperance, Nicole
Lockhart, Melody
LukeSova, Milena,
Luper, Eric

Luper, Eric

Luper, Eric

Luper, Eric

Mafi, Tahereh,
Mornstajnova, Alena,
Palacio, R. J.
Pearson, Mary,
Pearson, Mary,
Pearson, Mary,

Schejbalova, Alena

Brumla a Remcik.

Kaja, super fraja.
Kaja, super fraja.
Kaja, super fraja.
Kaja, super fraja.
Kaja, super fraja.
Kéja, super fraja.
Dinosaufi /
Jednorozci :

Méame doma veselo :
Cary, mary, kafi /
Carodéjky z jezdecké $koly :

Carodéjky z jezdecké 3koly :

Denik malého poseroutky.

Denik malého poseroutky.

Denik malého poseroutky.
Denik malého poseroutky.
Hopik zavodnikem /
Pulnoéni kocky.
Medovnicek a Barvinek :
Medovnicek detektivem /
Medovnicek na cestach /
Medovnicek, Medulka a Medulinek /
Medovnickova dobrodruzstvi /
Zahada tabora snt /
Zlodéjka no¢nich mar /
Klub magie Mésic¢ni svit.
Katka ¢eké na zvifatka :
Lovci klica.

Lovci klica.

Lovci klica.

Lovci klica.

Jsem roztfisténa /
Strasidylko Strasa /

Bilé ptace /

Kroniky pozlstalych.
Kroniky pozlstalych.
Kroniky pozlstalych.

Obrazkové ¢teni /

219.00

125.00
125.00
179.00

199.00

249.00

199.00
199.00
165.00
369.00
299.00
299.00
299.00
299.00
299.00
349.00
279.00
249.00
219.00
189.00
179.00
179.00
179.00
399.00
229.00
349.00
369.00
299.00
299.00
139.00



4318038
18363
19786
19788
19784
20761
20762

18290
Pocet za tématiku:

Celkovy pocet:

M/1
M/3
TS
TS
TS
M/2
M/2

M/1
61

180

Schejbalova, Alena
Soukupova, Petra,
Springer, Nancy,
Springer, Nancy,
Springer, Nancy,
Tarakson, Stella

Tarakson, Stella

Tutschova, Mariana,

V lese i na louce od jara do zimy /
Klub divnych déti /

Enola Holmesova.

Enola Holmesova.

Enola Holmesova.

Magicka zvifeci kavarna.
Magicka zvifeci kavarna.

Levou zadni /

Cena za tématiku:

Celkova cena:

139.00
399.00
269.00
269.00
249.00
249.00
249.00

12772.00
52034.00



